[bookmark: bookmark0][image: Углегорское%20СП_Герб[2]]
Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»
Администрация Углегорского сельского поселения

Постановление

«16» апреля 2025 г.			№  66	                       п.Углегорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Углегорского сельского
поселения  №247 от 28.12.2024г.
	«Об утверждении Единого аналитического плана реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Углегорского сельского поселения» на 2025 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 01.08.2024 №133"Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения",
Администрация Углегорского сельского поселения
                        п о с т а н о в л я е т :
1.Внести изменения в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 28.12.2024г.№247 «Об утверждении Единого аналитического плана реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения ««Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Углегорского сельского поселения» на 2025 год следующие изменения: приложение №1  изложить в новой редакции согласно приложению №1к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Углегорского сельского поселения                                                 К.В.Ермакова

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Углегорского сельского поселения
от 16.04.2025 №66
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Углегорского сельского поселения»
на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Углегорского сельского поселения , мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	районный
бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет
	бюджет федеральный
	внебюджетные источники

мммме
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие и содержание жилищно-коммунального хозяйства в Углегорском сельском поселении»
	09.01.2025
	31.12.2025

	58 366,7
	2 700,0
	55 318,1
	348,6
	0,0
	0,0

	1.1
	 Мероприятие (результат) 1.1.
Выполнены мероприятия по уплате взносов на капитальный ремонт многоквартирных домов, находящихся в собственности Углегорского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	40,0
	[bookmark: _GoBack]0,0
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1 «Предоставлен предварительный отчет
о выполнении   мероприятия по уплате  взносов»

	10.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2
«Услуга оказана (работы выполнены)»
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3 «Оплата произведена»
	09.01.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2
	Мероприятие (результат) 1.2.
Выполнены мероприятия по организации в границах поселения теплоснабжения
	09.01.2025
	31.12.2025

	268,0
	0,0
	0,0
	268,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Контрольная точка 1.2.1.
«Заключены договора на организацию по теплоснабжению»
	01.05.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.2
	Контрольная точка 1.2.2
«Услуга оказана (работы выполнены)»
	01.05.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.3
	Контрольная точка 1.2.3 «Оплата произведена»
	01.05.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3
	Мероприятие (результат) 1.3
«Выполнены мероприятия на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги по теплоснабжению»
	09.01.2025
	31.12.2025

	4 058,7
	0,0
	4 018,1
	40,6
	0,0
	0,0

	1.3.1
	Контрольная точка 1.3.1
«Заключено соглашение на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области на возмещение предприятиям  жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги»
	28.02.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.2
	Контрольная точка 1.3..2
«Заключено соглашение о софинансировании расходных обязательств на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги»
	28.02.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.3
	Контрольная точка 1.3.3
«Услуга оказана (работы выполнены)»
	28.02.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.4
	Контрольная точка 1.3.4 «Оплата произведена»
	28.02.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4
	Мероприятие (результат) 1.4
«Выполнены мероприятия на приобретение и установку двух блочно-модульных котельных КАМ мощностью 2,32 МВт на территории Углегорского сельского поселения»
	20.05.2025
	31.12.2025

	54 000,0
	2 700,0
	51 300,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.1
	Контрольная точка 1.4.1
«Заключен муниципальный контракте на приобретение и установку двух блочно-модульных котельных КАМ мощностью 2,32 МВт на территории Углегорского сельского поселения»
	20.05.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.2
	Контрольная точка 1.4.2
«Услуга оказана (работы выполнены)»
	20.05.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.3
	Контрольная точка 1.4.3 «Оплата произведена»
	20.05.2025
	31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

image1.jpeg